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1. Comunicazioni F.1.G.C.

(Nessuna Comunicazione)

2. Comunicazioni della L.N.D.

(Nessuna Comunicazione)

3. Comunicazioni del Comitato Regionale Lombardia

(Nessuna Comunicazione)

4. Comunicazioni per Iattivita del Settore Giovanile
Scolastico del C.R.L.

(Nessuna Comunicazione)

5. Comunicazioni della Delegazione Provinciale

COMUNICAZIONI ATTIVITA’
LEGA NAZIONALE DILETTANTI

(Nessuna Comunicazione)

COMUNICAZIONI ATTIVITA’
SETTORE GIOVANILE SCOLASTICO

(Nessuna Comunicazione)

ATTIVITA' DI BASE

5.1 FORMAZIONE GIRONI TORNEI PROVINCIALI - ATTIVITA’ DI
BASE (CATEGORIE ESORDIENTI E PULCINI) - STAGIONE
SPORTIVA 2014/2015

Si rende noto qui di seguito, la composizione dei Gironi dei Tornei Provinciali, Attivita di Base,
relativi alla Stagione Sportiva 2014/2015:

TORNEO ESORDIENTI A11 — 14

GIRONE A:

940849 A.S.D. ACCADEMIA ROVELLO
60794 A.C. ARDOR LAZZATE
66550 U.S. BREGNANESE

675327 F.C. BULGARO

8320 C.G. CABIATE A.S.D.

26060 A.C.D. LENTATESE

64834 U.S.D. MARIANO CALCIO
675902 S.C.D. ROVELLASCA 1910 VICTOR B.
930668 A.S.D. SALUS ET VIRTUS TURATE
675469 XENIA S.R.L.
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GIRONE B:

676092 A.
911032 U
915448 C.
916071
940964 S.S
675594 U.S
920525 A.S.
675831 A.D
74431 G.S.
154092 sq.C

GIRONE C:

202845 A.S.0O.
675104 G.S.
154009 sq-B
675744 A.C.
10240 A.C
675205 A.S
676152 U.S.
204818 A.C
675011 A.S
938254 A.S

O O

932141 G
17580 G
154527 s
934383 A
23660 U.
202580 G
29630 A
30280 A
917088 A

GIRONE A:

676258 U.S.

940964 S.S.D.
202971 POL.

62140 A.C.

200763 A
29630 A.
675968 A
675121 U
GIRONE B:
675718 A
82013 U
915722 G
918791 A
915583 U
202977 G
920621 G
676187 G

[(GEORORONGEGNO N ]

GIRONE C:

205439 POL.
71193 U.S.
154497 sq.B
62933 U.S.D.
202972 POL.
154631 sq.B
75374 U.S.
76247 G.S.D.

ACCADEMIA CALCIO COMO
ALBATESE

ARDISCI E SPERA 1906
CALCIO COMO S.R.L.

ERACLE SPORTS AR.L.
FULGOR APPIANO
OR.CADORAGO ELIO ZAMPIERO
SERENZA CARROCCIO
VILLAGUARDIA

XENIA S.R.L. sq.C

ALZATE ALTA BRIANZA
ARCELLASCO

CABIATE A.S.D. sq.B
CANTU GS SANPAOLO
CARUGO

CDG ERBA

INVERIGO

NOVEDRATE
PONTELAMBRESE

SAN MICHELE

ASTRO

FALOPPIESE A.S.D.
FULGOR APPIANO sq.B
GRANDATE

ITALA

JUNIOR CALCIO
MASLIANICO A.S.D.
MENAGGIO

PORLEZZESE

TORNEO ESORDIENTI A9 — N4

CACCIATORI DELLE ALPI
ERACLE SPORTS AR.L.
GIRONICHESE
LARITOINTELVI

LIBERTAS SAN BARTOLOMEO
MASLIANICO A.S.D.
POLISPORTIVA SANT AGATA
TAVERNOLA

ALBAVILLA

CASSINA RIZZARDI

DI LIPOMO S.S.D.

G.S.0 CASTELLO VIGHIZZOLO
GIOVANILE CANZESE
ORATORIO EUPILIO

ORATORIO MERONE

STELLA AZZURRA AROSIO

BINAGHESE

CASCINAMATESE

GIRONICHESE sq.B

GUANZATESE

INTERCOMUNALE

LIBERTAS SAN BARTOLOMEO sq.B
ORATORIO FIGINO CALCIO
UGGIATESE CALCIO
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GIRONE A:

60794 A.C
66550 U
205420 A
8320 C
675744 A.
675827 G
154462 s
675594 U
154214 sq.B
675469

GIRONE B:

60794 A.C
66550 U
205420 A
8320 C
675744 A.
675827 G
154462 s
675594 U
154214 s
675469

GIRONE C:

940849 A.S.
932141 G.S.
154487 sq.B
17580 G.S.
80325 POL.
154527 sq.B
26060 A.C.
675902 S.C.
930668 A.S.

GIRONE D:

153496 sq-B
154540 sq-.C
915583 U.S.
676152 U.S.
675266 A.S.
64834 U.S.
71196 G.S.
204818 A.C.
675011 A.

154092 sq.C

nNnounmumwm

GIRONE E:

675039 G.S.
202968 A.S.
202972 POL.
23660 U.S.
202580 G.S
29630 A.C.
917088 A.S.
675837 A.C
74431 G.S

-D.

.D.

D.
D.

D.
D.
D.

O O

-D.

TORNEO ESORDIENTI A 9 PURA 2003 — M4

ARDOR LAZZATE
BREGNANESE
C.D.G. VENIANO
CABIATE A.S.D.
CANTU GS SANPAOLO
CARIMATE
FALOPPIESE A.S.D. sq.B
FULGOR APPIANO
ROVELLASCA 1910 VICTOR B. sq.B
XENIA S.R.L.

ARDOR LAZZATE
BREGNANESE
C.D.G. VENIANO
CABIATE A.S.D.
CANTU GS SANPAOLO
CARIMATE
FALOPPIESE A.S.D. sq.B
FULGOR APPIANO
ROVELLASCA 1910 VICTOR B. sq.B
XENIA S.R.L.

ACCADEMIA ROVELLO

ASTRO

BREGNANESE sq.B
FALOPPIESE A.S.D.

FENEGRO

FULGOR APPIANO sq.B
LENTATESE

ROVELLASCA 1910 VICTOR B.
SALUS ET VIRTUS TURATE

CANTU GS SANPAOLO sq.B
FULGOR APPIANO sq.C
GIOVANILE CANZESE
INVERIGO

LAMBRUGO CALCIO
MARIANO CALCIO
MONTESOLARO

NOVEDRATE
PONTELAMBRESE

XENIA S.R.L. sq.C

CAVALLASCA
CITTADELLA 1945
INTERCOMUNALE
ITALA

JUNIOR CALCIO
MASLIANICO A.S.D.
PORLEZZESE
SAGNINO A.S.D.
VILLAGUARDIA
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GIRONE A:

675039
202968
202972
23660
202580 G.S
29630 A.C.
917088 A.S.
675837 A.C
74431 G.S

GIRONE A:

940849
206116

71193

82013
154566 s
920525 A.
930668 A

A.S.D.
CGDS

GIRONE B

675718
915583
62933
26310
75374
920621
675837

)>G)C)>CC)>
(')U)U)O(/)U)(')

GIRONE C:
915448 C.
921385 A.
676134 A.
940964 S.
934383 A.
62140 A.
200763 A.
675121 U.

(/)(/)(')U)(l)(l)(/)(/)
O

GIRONE A:

675104
154009
675744
675827 G.S
10240 A.C
918791 A.S
26060 A.C.
64834 U.S
204818 A.C
676187 G.S

GIRON

E

676092 A
911032 U
202963 U.
202845 A
915448 C
676258 U
916071
72556 -
202968 A.S.D.

TORNEO ESORDIENTI A 7 — X4

CAVALLASCA
CITTADELLA 1945
INTERCOMUNALE
ITALA

JUNIOR CALCIO
MASLIANICO A.S.D.
PORLEZZESE
SAGNINO A.S.D.
VILLAGUARDIA

TORNEO PULCINI MISTI — P4

ACCADEMIA ROVELLO
CALCIO MISINTO
CASCINAMATESE
CASSINA RIZZARDI
GUANZATESE sq.B

- OR.CADORAGO ELI10O ZAMPIERO

SALUS ET VIRTUS TURATE

ALBAVILLA

GIOVANILE CANZESE
GUANZATESE

LEZZENO

ORATORIO FIGINO CALCIO
ORATORIO MERONE
SAGNINO A.S.D.

ARDISCI E SPERA 1906
BRUNATESE

COMETA S.D.

ERACLE SPORTS AR.L.
GRANDATE

LARIOINTELVI

LIBERTAS SAN BARTOLOMEO
TAVERNOLA

TORNEO PULCINI PURA 2004 —

Q4

ARCELLASCO

CABIATE A.S.D. sq.B

CANTU GS SANPAOLO
CARIMATE

CARUGO

G.S.0 CASTELLO VIGHIZZOLO
LENTATESE

MARIANO CALCIO

NOVEDRATE

STELLA AZZURRA AROSIO

ACCADEMIA CALCIO COMO
ALBATESE

ALEBBIO A.D.

ALZATE ALTA BRIANZA
ARDISCI E SPERA 1906
CACCIATORI DELLE ALPI
CALCIO COMO S.R.L.
CASNATESE

CITTADELLA 1945
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GIRONE C:

153573
154024
675205
676269

71196
202977

75374
154181
154609
675592

GIRONE D:

932141
205439
66550
675327
154462
23660
205443
74431
934026

GIRONE E:

154487
154039

8320
154484
915761
675594
151897
675011
153686
154092

sq.B
sq.B
C.G.
sqg-B
A.S.D.
U.s.
sq.B
A_S.D.
sq.B
sq.-C

GIRONE F:

675039
153567
940964

17580
154527
200763
675837
675831

76247
154224

G.S.
sq-B
S.S.D.
G.S.
sq.B
A.S.D.
A.C.
A.D.P.
G.S.D.
sqg-B

GIRONE G:

941010
934383
202972
202580

29630

30280
675968
154659
675469

A.S.D.
A_S.D.
POL.
G.S.
A_C.
A.C.
A.S.D.
sq.B

ALZATE ALTA BRIANZA sq.B
ARCELLASCO sq.B

CDG ERBA

MONGUZZO CALCIO 1997
MONTESOLARO

ORATORIO EUPILIO

ORATORIO FIGINO CALCIO
PONTELAMBRESE sq.B

STELLA AZZURRA AROSIO sq.B
VILLA ROMANO

ASTRO

BINAGHESE

BREGNANESE

BULGARO

FALOPPIESE A.S.D. sqg.B
ITALA

ROVELLESE

VILLAGUARDIA

VIRTUS CALCIO CERMENATE

BREGNANESE sq.B
BULGARO sq.B

CABIATE A.S.D.

CARUGO sq.B

ESPERIA LOMAZZO CALCIO

FULGOR APPIANO

G.S.0 CASTELLO VIGHIZZOLO sq.B
PONTELAMBRESE

ROVELLESE sq.B

XENIA S.R.L. sq.C

CAVALLASCA

CITTADELLA 1945 sq.B
ERACLE SPORTS AR.L.
FALOPPIESE A.S.D.
FULGOR APPIANO sq.B
LIBERTAS SAN BARTOLOMEO
SAGNINO A.S.D.

SERENZA CARROCCIO
UGGIATESE CALCIO
VILLAGUARDIA sq.B

FINO MORNASCO

GRANDATE

INTERCOMUNALE

JUNIOR CALCIO

MASLIANICO A.S.D.
MENAGGIO

POLISPORTIVA SANT AGATA
VIRTUS CALCIO CERMENAsq.B
XENIA S.R.L.
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GIRONE A:

676092
911032
916071
202968
915722

29630
675829
675968
917088

A.S.
U.S.

.D.

-D.

GIRONE B:

60794 A.C

8320
675744
918791
26060
64834
71196
204818
75374

.D.
.D.

cCrOoCr>rrO
NONLOLOO®:

GIRONE C:
675718
202845
675104
915583
676152
26310
676269
202977

E
A
A
G
U
U
A
F
G

675592 U

NDULOOnLnmmo

GIRONE D:

202963
676258
153567
154453
940964
935546
202580
154522
154070

U.s.
U.S.
sq-B
sq-B
S.S.D.
A.S.D.
G.S.
sq.C
sqg-B

GIRONE E:

932141

66550
675327
154462

80325
675594
154445
675902
930668

G.S.D.
U.S.
F.C.
sqg-B
POL.
U.S.
sq-B
S.C.D.
A.S.D.

GIRONE F:

154096 sq.B
205439 POL.
154487 sq.B
205420 A.S.D.
915761 A.S.D.
17580 G.S.
202972 POL.
23660 U.S.
205443 U.S.

TORNEO PULCINI PURA 2005

— R4

ACCADEMIA CALCIO COMO
ALBATESE

CALCIO COMO S.R.L.
CITTADELLA 1945

DI LIPOMO S.S.D.
MASLIANICO A.S.D.

PARED IENSE

POLISPORTIVA SANT AGATA
PORLEZZESE

ARDOR LAZZATE
CABIATE A.S.D.
CANTU GS SANPAOLO
G.S.0 CASTELLO VIGHIZZOLO
LENTATESE
MARIANO CALCIO
MONTESOLARO
NOVEDRATE
ORATORIO FIGINO CALCIO

ALBAVILLA

ALZATE ALTA BRIANZA
ARCELLASCO

GIOVANILE CANZESE
INVERIGO

LEZZENO

MONGUZZO CALCIO 1997
ORATORIO EUPILIO
VILLA ROMANO

ALEBBIO A.D.
CACCIATORI DELLE ALPI
CITTADELLA 1945 sq.B
DI LIPOMO S.S.D. sqg-.B
ERACLE SPORTS AR.L.
F.M. PORTICHETTO
JUNIOR CALCIO
MASLIANICO A.S.D.
VILLAGUARDIA sq.B

sq.-C

ASTRO

BREGNANESE

BULGARO

FALOPPIESE A.S.D. sq.B
FENEGRO

FULGOR APPIANO
INTERCOMUNALE sq.B
ROVELLASCA 1910 VICTOR B.
SALUS ET VIRTUS TURATE

ASTRO sq.B
BINAGHESE

BREGNANESE sq.B

C.D.G. VENIANO

ESPERIA LOMAZZO CALCIO
FALOPPIESE A.S.D.
INTERCOMUNALE

ITALA

ROVELLESE
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GIRONE G:

153573
154009
153496
154527
151897
154165
154035
154521
154214

(7}

(74}

(72}

[}

7]

]

]

(72}
00000000
'
oW oWwWwowwowwm

(7))

GIRONE H:

675827

72556
675039
153568
200763
675831
676187

76247

74431
675469

G.S.
POL.
G.S.
sq.-C
A.S.

A.
G.
G.
G.

numwwmo

GIRONE A:

202845
675104
8320
10240
675205
915583
676152
675011
676187
675592

A
G.
C.
A.
A.
u.
u.
A
G.
u.

NULuHOLOLOLOOLUOLW!

GIRONE B:

153573
676258
675744

72556
202968
676134
915722
202580
200763
154181

T Oor Qo
vs]

NrXrPoOoOO>r>TV>Cn
nNnuLmunununrom:

o
'
vs]

GIRONE C:

676092
154013
154051
154631

29630
675968
935725
675837
675121
154070

D.

-P.
.0.
.D.

.D.
0.

O

)

ALZATE ALTA BRIANZA sq.B
CABIATE A.S.D. sq.B

CANTU GS SANPAOLO sq.B

FULGOR APPIANO sq.B

G.S.0 CASTELLO VIGHIZZOLO sq.B
ITALA sq.B

LENTATESE sq.B

MASLIANICO A.S.D. sq.B
ROVELLASCA 1910 VICTOR B. sq.B

CARIMATE

CASNATESE

CAVALLASCA

CITTADELLA 1945 sq.C
LIBERTAS SAN BARTOLOMEO
SERENZA CARROCCIO
STELLA AZZURRA AROSIO
UGGIATESE CALCIO
VILLAGUARDIA

XENIA S.R.L.

TORNEO PULCINIAS —54

ALZATE ALTA BRIANZA
ARCELLASCO

CABIATE A.S.D.

CARUGO

CDG ERBA

GIOVANILE CANZESE
INVERIGO
PONTELAMBRESE

STELLA AZZURRA AROSIO
VILLA ROMANO

ALZATE ALTA BRIANZA sq.B
CACCIATORI DELLE ALPI
CANTU GS SANPAOLO
CASNATESE

CITTADELLA 1945

COMETA S.D.

DI LIPOMO S.S.D.

JUNIOR CALCIO

LIBERTAS SAN BARTOLOMEO
PONTELAMBRESE sq.B

ACCADEMIA CALCIO COMO
CASNATESE sq.B

CITTADELLA 1945 sq.B
LIBERTAS SAN BARTOLOMEO sq.B
MASLIANICO A.S.D.
POLISPORTIVA SANT AGATA
POLISPORTIVASENNA D.

SAGNINO A.S.D.

TAVERNOLA

VILLAGUARDIA sq.B
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GIRONE D:

932141 G.S.D. ASTRO

66550 U.S. BREGNANESE
675327 F.C. BULGARO
205420 A.S.D. C.D.G. VENIANO

82013 U.S. CASSINA RIZZARDI
915761 A.S.D. ESPERIA LOMAZZO CALCIO
17580 G.S. FALOPPIESE A.S.D.
675594 U.S. FULGOR APPIANO
202972 POL. INTERCOMUNALE

23660 U.S. ITALA
GIRONE E:

154132 sq.B  CANTU GS SANPAOLO sq.B
918791 A.S.D. G.S.0 CASTELLO VIGHIZZOLO
26060 A.C.D. LENTATESE
204818 A.C. NOVEDRATE

75374 U.S. ORATORIO FIGINO CALCIO
205443 U.S. ROVELLESE
675831 A.D.P. SERENZA CARROCCIO
938155 ASD TAU SPORT CALCIO

74431 G.S. VILLAGUARDIA
675469 XENIA S.R.L.
GIRONE F:

154096 sq.B  ASTRO sq.B
154487 sq.B  BREGNANESE sq.B

940964 S.S.D. ERACLE SPORTS AR.L.
154462 sq.B  FALOPPIESE A.S.D. sq.B
154527 sq.B  FULGOR APPIANO sq.B
154165 sq.B  ITALA sq.B

920525 . OR.CADORAGO ELI0O ZAMPIERO
675829 . PAREDIENSE

153686 sq.B  ROVELLESE sq.B

934026 A.S.D. VIRTUS CALCIO CERMENATE

O o

.S.
.S.

>0 oOoX>n

O

IMPORTANTE:

Si ricorda che, ai sensi del 4° comma dell’art. 25 del regolamento della LND
non € ammesso reclamo avverso la composizione dei gironi di che trattasi.

5.2 CALENDARI UFFICIALI - ATTIVITA’ DI BASE (CATEGORIE
ESORDIENTI E PULCINI) - STAGIONE SPORTIVA 2014/2015

Si allegano al presente Comunicato Ufficiale i Calendari Ufficiali dei Tornei Provinciali - Attivita
di Base - Categoria Esordienti e Categoria Pulcini relativi alla Stagione Sportiva 2014/2015:

Torneo Esordienti a 11
Torneo Esordienti a 9

Torneo Esordienti a 9 Pura 2003 (ALLEGATO Nol)

Torneo Esordienti a 7

Torneo Pulcini Misti
Torneo Pulcini Pura 2004

Torneo Pulcini Pura 2005 (ALLEGATO N°2)

Torneo Pulcini a 5
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NOTA BENE:
La Delegazione Provinciale di Como, nella compilazione del Calendario Ufficiale, ha cercato di

soddisfare le desiderate (abbinate, alternanze e richieste varie) richieste dalle Societa al
momento dell’iscrizione.

Purtroppo, per questioni tecniche, legate alla coincidenza di alternanze, abbinamenti
alternanze complicate con le numerose categorie superiori, etc.......... molte “desiderate” non si
sono potute soddisfare.

E’ una pura questione matematica......e impossibile nell’attivita di base, visto le numerose
richieste di desiderate e il numero alto di Societa (squadre) coinvolte, garantire I'effettiva
attuazione delle desiderate richieste.

Si invitano pertanto le Societa a dare un’attenta lettura del calendario e, in caso di

concomitanze, le gare potranno essere (naturalmente previo accordo fra le due Societa)
disputate:

dal Lunedi al Venerdi

PRECEDENTI Ia data fissata da calendario

fermo restando le regole che contraddistinguono I'attivita in questione.

Sul prossimo Comunicato Ufficiale verranno pubblicati i moduli per l'invio del referto gara e
lo spostamento (previo accordo) delle partite.
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6. Notizie su Attivita Agonistica

6.1 CAMPIONATO SECONDA CATEGORIA

(Nessuna Comunicazione)

6.1 CAMPIONATO TERZA CATEGORIA

(Nessuna Comunicazione)

6.3 CAMPIONATO JUNIORES PROVINCIALE

(Nessuna Comunicazione)

6.4 CAMPIONATO ALLIEVI PROVINCIALI

(Nessuna Comunicazione)

6.5 CAMPIONATO ALLIEVI INTER-PROVINCIALI FASCIA B

(Nessuna Comunicazione)

6.6 CAMPIONATO GIOVANISSIMI PROVINCIALI

(Nessuna Comunicazione)

6.7 CAMPIONATO GIOVANISSIMI INTER-PROVINCIALI FASCIA B

(Nessuna Comunicazione)

7. Giustizia di Secondo Grado Territoriale

7.1 CORTE SPORTIVA DI APPELLO TERRITORIALE DEL CRL

(Nessuna Comunicazione)

7.2 TRIBUNALE FEDERALE TERRITORIALE DEL CRL

(Nessuna Comunicazione)

8. Errata Corrige

(Nessuna Comunicazione)
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9. Legenda Simboli Giustizia Sportiva

Legenda Simboli Giustizia Sportiva

NON DISPUTATA PER MANCANZA ARBITRO

SOSPESA PRIMO TEMPO

ATTESA DECISIONI ORGANI DISCIPLINRI

NON DISPUTATA PER AVVERSE CONDIZIONI ATMOSFERICHE
RIPETIZIONE GARA PER CAUSE DI FORZA MAGGIORE
RECUPERO D'UFFICIO

SOSPESA SECONDO TEMPO

RECUPERO PROGRAMMATO

NON DISPUTATA PER IMPRATICABILITA' CAMPO
POSTICIPO

RAPPORTO NON PERVENUTO

SOSPESA PER INFORTUNIO D.G.

GARA RINVIATA

RISULTATI RAPPORTI NON PERVENUTI

<SCTTVZIR—IOTUE>

IL SEGRETARIO IL DELEGATO PROVINCIALE
Adriano Varotto Donato Finelli

PUBBLICATO ED AFFISSO ALL'ALBO DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE DI COMO IL 07/10/2014
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